Proc. Leg. nº 1946/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1181/2025

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar a manutenção e instalação de
iluminação na Pista de Skate localizada no
Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Vagner Alves que subscreve apresenta, nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar a manutenção e instalação de iluminação na Pista

de Skate localizada no Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini

Justificativa

Freqüentadores e seus familiares procuraram este

vereador para solicitar as devidas providências para realizar a manutenção da pista,

pois ela se encontra em estado de abandono, podendo causar acidentes aos

freqüentadores e à noite os munícipes ficam impedidos de utilizar o local por falta da

iluminação, além de prejudicar a segurança de quem utiliza o entorno

Segue fotos anexas.

Valinhos, 7 de abril de 2025.

AUTORIA: VAGNER ALVES

Proc. Leg. nº 1946/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SA059T1884SRH7BG
		2025-04-07T09:21:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura